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TABLO 1.14   BİRLEŞTİRİLMİŞ   VERİLER   DEFTERİ   (ÖZET KÜMÜLATİF) 

Sayfa 1 / 2
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KASA HESABI

BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN  TAKİPLİ ALACAKLAR  HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

PERSONEL AVANSLARI HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

PROJE ÖZEL HESABINDAN VERİLEN AVANS VE 
AKREDİTİFLER HESABI
GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

MAL VE HİZMET ÜRETEN KURULUŞLARA 
YATIRILAN SERMAYELER HESABI
DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI
ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA 
YAPILAN TAHSİLAT HESABI
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

GELECEK AYLARA AİT GELİRLER HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI

 400,00

 3.329.002.417,33

 3.231.395.109,36

 2.354.715,00

 52.492,53

 409.754,23

 3.155.491.286,14

 110.784.698,53

 401.666,41

 1.240.297,16

 6.662.019,49

 2.216.045,34

 185.038,80

 7.164.594,79

 6.417,92

 5.458,56

 337.725,48

 5.000.000,00

 1.000,00

 633.074.364,62

 32.893.194,11

 363.985.168,58

 30.052.100,38

 3.193.460,14

 38.469.485,18

 0,00

 6.997.425,75

 6.428.378,55

 0,00

 1.736.734,98

 0,00

 1.167.478,48

 623.259,63

 19.361.844,78

 8.053.433,00

 18.447.456,73

 350.378,62

 205.253,74

 0,00

 2.000,10

 0,00

 102.443.108,16

 0,00

 400,00

 3.323.334.955,99

 3.233.142.612,72

 1.720.387,00

 52.492,53

 409.754,23

 3.155.491.057,42

 76.660.455,06

 0,00

 49.588,63

 0,00

 532.275,11

 185.038,80

 6.824.278,94

 683,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 73.650.717,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.674.911,92

 0,00

 0,00

 5.978.789,34

 0,00

 1.736.734,98

 1.174.359,94

 1.448.888,26

 34.255.396,60

 9.110.374,52

 18.476.525,26

 356.988,85

 1.183.392,13

 303.782,78

 166.038,63

 4.464.242,23

 1.002.093.851,24

 67.232.863,88
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 0,00

 5.667.461,34

 0,00

 634.328,00

 0,00

 0,00

 228,72

 34.124.243,47

 401.666,41

 1.190.708,53

 6.662.019,49

 1.683.770,23

 0,00

 340.315,85

 5.734,49

 5.458,56

 337.725,48

 5.000.000,00

 1.000,00

 559.423.647,62

 32.893.194,11

 363.985.168,58

 30.052.100,38

 3.193.460,14

 38.469.485,18

 0,00

 6.997.425,75

 6.428.378,55

 0,00

 1.736.734,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.747.503,36

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 163.674.911,92

 0,00

 0,00

 5.978.789,34

 0,00

 1.736.734,98

 6.881,46

 825.628,63

 14.893.551,82

 1.056.941,52

 29.068,53

 6.610,23

 978.138,39

 303.782,78

 164.038,53

 4.464.242,23

 899.650.743,08

 67.232.863,88
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GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI ( - )
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

GELİRLER HESABI

İNDİRİM, İADE VE ISKONTOLAR HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BİLİMSEL 
PROJELER HESABI
BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HESABI

KİRAYA VER, İRTİFAK HAK TESİS ED MADDİ 
DURAN VAR KAY DEĞ HES
MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE 
İRTİFAK HAKKI GEL HESABI
DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

 63.323.047,25

 13.935.200,47

 2.813.831,59

 4.731,18

 109.145.820,32

 128.794,60

 87.471.250,17

 61.395,65

 112.932.754,31

 1.000.319,34

 272.340.620,00

 4.867.000,00

 43.210.255,00

 44.210.574,34

 4.729.749,00

 112.932.754,31

 5.924.727,32

 995.165,00

 1.903.079,87

 0,00

 952.038,89

 188.305,06

 2.683.965,67

 0,00

 6.744.698,81

 3.640.520,34

 31.591.737,74

 0,00

 0,00

 13.935.200,47

 110.766.550,76

 0,00

 1.004.704,76

 87.478.250,17

 183.190,25

 0,00

 1.000.319,34

 112.932.754,31

 48.077.255,00

 267.610.871,00

 4.729.749,00

 117.662.503,31

 43.210.255,00

 1.000.319,34

 995.165,00

 5.924.727,32

 0,00

 1.903.079,87

 188.305,06

 952.038,89

 0,00

 2.683.965,67

 0,00

 0,00

 0,00

 41.976.956,89

Muhasebe Bir.Toplam    :
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Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 63.323.047,25

 0,00

 0,00

 4.731,18

 108.141.115,56

 0,00

 87.288.059,92

 61.395,65

 111.932.434,97

 0,00

 224.263.365,00

 0,00

 38.480.506,00

 0,00

 0,00

 111.932.434,97

 4.929.562,32

 0,00

 1.903.079,87

 0,00

 763.733,83

 0,00

 2.683.965,67

 0,00

 6.744.698,81

 3.640.520,34

 31.591.737,74

 0,00

 0,00

 0,00

 107.952.719,17

 0,00

 0,00

 87.349.455,57

 0,00

 0,00

 0,00

 111.932.434,97

 0,00

 262.743.871,00

 0,00

 73.451.928,97

 38.480.506,00

 0,00

 0,00

 4.929.562,32

 0,00

 1.903.079,87

 0,00

 763.733,83

 0,00

 2.683.965,67

 0,00

 0,00

 0,00

 41.976.956,89
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